MESA DIRETORA BIÊNIO 2019-2020
Valtide Paulino Santos
Expedito Mendes de Menezes
Kleber Ramon da Silva
Diogo Ariano Medeiros de Araújo
José Fábio Pereira da Silva

Presidente:
2º Vice-Presidente:

1º Secretário:
2º Secretário:
3º Secretário:

Lei Nº 2.666/99, de 26 de março de 1999 Tiragem desta edição: 100 exemplaresQuinta-feira, 12 de setembro de 2019

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Editais e Avisos

CAMARA MUNICIPAL DE PATOS

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019

A Pregoeira da Câmara Municipal de Patos, torna público a
SUSPENSÃO “sine die” do processo acima, cujo objetivo é
Contratação de empresa para prestação de serviços na veiculação
de matérias, ações, atividades e atos institucionais de forma
impressa e eletrônica desenvolvidas pela Câmara Municipal de
Patos – PB.

 INFORMAÇÕES: Em todos os dias úteis na sede da Câmara
Municipal de Patos, á  Rua Horácio Nóbrega, nº 600 - Belo Horizonte
- Patos - PB. CEP: 58700-000 - Tel: (83) 3421-3696.

Patos-PB, 11 de setembro de 2019.

MARICÉLIA CARREIRO LEANDRO
Pregoeira Oficial

CAMARA MUNICIPAL DE PATOS

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019

A Pregoeira da Câmara Municipal de Patos, torna público a
SUSPENSÃO “sine die” do processo acima, cujo objetivo é
Aquisição parcelada de material gráfico destinados as atividades da
Câmara Municipal, conforme edital e seus anexos.

INFORMAÇÕES: Em todos os dias úteis na sede da Câmara
Municipal de Patos, á  Rua Horácio Nóbrega, nº 600 - Belo Horizonte
- Patos - PB. CEP: 58700-000 - Tel: (83) 3421-3696.

Patos-PB, 11 de setembro de 2019.

MARICÉLIA CARREIRO LEANDRO
Pregoeira Oficial

Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Patos
Diário Oficial do Poder LegislativoDiário Oficial do Poder Legislativo

Antonio Araújo do Nascimento
Antônio Ivanes de Lacerda

Diogo Ariano Medeiros de Araújo
Ederlan de Oliveira Santos

Edvar Sátiro Dantas Araújo (Suplente em exercício)
Edjane Barbosa de Freitas Araújo (Afastada)

Edson Hugo de Sousa
Expedito Mendes de Menezes

Francisco de Sales Mendes Júnior (Afastado)
Jardelson Pereira de Medeiros (Suplente em exercício)

Jefferson Gomes Melquiades (Afastado)
José Fábio Pereira da Silva

Kleber Ramon da Silva
Lúcia de Fátima de França Medeiros

Maria de Fátima Medeiros de Maria Fernandes
Nadigerlane Rodrigues de Carvalho Almeida Guedes

Paulo Lacerda de Oliveira (Suplente em exercício)
Severino Fernandes Filho
Suélio Caetano da Silva
Valtide Paulino Santos

VEREADORES GESTÃO 2017 - 2020